Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
	от 15 ноября 2019 года
	                            № 27-1

	Об избрании председателя Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области

	                                                                        Принято

                                          Собранием представителей

                                    сельского поселения Муханово

 15.11.2019 года

В соответствии со ст. 39 Устава сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Муханово
                                                                       РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области Подольскую Наталью Сергеевну, депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
                  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председательствующий на заседании-

заместитель председателя Собрания представителей

	                   Подольская Н.С.